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PRESSMEDDELANDE   Kista den 14 oktober 2002 
För ytterligare information kontakta:  
Mats Carlo, Galleriachef  Kista Galleria 
Mobiltelefon: 070 66 545 11 
Telefon växel: 08 562 532 00 
e-mail: mats.carlo@kistagalleria.se  
 
Nya jobb och framtidstro: 
Kista Galleria erbjuder både arbetstillfällen och unika öppettider 
 
Sveriges, tillika norra Europas, största shoppinggalleria öppnas i Kista Centrum 
utanför Stockholm i slutet av november. Den befintliga gallerian får en ordentlig 
ansiktslyftning i samband med utbyggnaden. I färdigt skick blir Kista Galleria drygt  
55 000 kvm stor, fördelade på över 140 butiker och restauranger, och en av Nordens 
största och mest avancerade biografanläggningar. Antalet nya arbetstillfällen räknas i 
100-tal, och fler är att vänta.  
 
– Vi känner en stor optimism och framtidstro här i Kista Galleria. Det andas expansion, 
nyskapande och tillväxt hos oss. Vi hoppas att det ska ge ringar på vattnet i vår omgivning, 
både på lokal och regional nivå, säger Galleriachef Mats Carlo. 
 
Bland de större arbetsgivarna i nya Kista Galleria återfinns framgångsrika butikskedjan Clas 
Ohlson, som i en stor rekryteringskampanj nyligen anställde 30 personer, varav hälften på 
deltid. Svensk Filmindustris nya jätteanläggning bestående av 11 biografer kommer enligt 
uppgift att kräva ett 50-tal nya medarbetare och ICA Supermarket har idag 43 anställda som 
kan bli fler. H&M har ett 30-tal anställda i sin nya, stora butik. Därtill kommer alla de mindre 
butiker och kringverksamheter, som redan öppnat eller öppnar i samband med nyinvigningen.  
 
Svensken har börjat se fördelarna med att shoppa på amerikanskt sätt. Med det ofta bistra 
klimat som råder större delen av året blir modellen med samlad shopping inomhus allt mer 
populär, bland annat på grund av fördelar som väl tilltagen parkering, krogar och nöjen under 
samma tak, och med kommunala färdmedel i direkt anslutning. I Kista kan man dessutom 
hitta ett unikt restaurangkoncept, en Food Court, bestående av 17 fristående krogar samlade 
på ett ställe, med gemensamma sittytor. Food Courten öppnade den 23 augusti och har blivit 
en succé. Antalet dagliga matgäster är dubbelt så många som förväntat, och redan nu har 
ytterligare cirka 20 nya jobb skapats som en direkt följd av den stora kundtillströmningen. 
 
KISTA GALLERIA FOOD COURT: 17 restauranger. 750 (1050) platser + stor takterass. 
Handikappanpassat. Rökfritt. Öppet alla dagar 10.00 – 21.00. Från och med den 29 november finns 
även bemannad garderob, barnpassning och skötrum i anslutning till dam- och herrtoaletter. 

NYA KISTA GALLERIA (invigning 29 november –02): Storlek: 55.000 kvm. 140 butiker. 22 
restauranger Biograf med 11 salonger och 1500 platser . Drygt 2000 p-platser. T-bana och bussar i 
direkt anslutning. Öppet från 09.00 – 21.00 varje dag. 

 
 


